
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adma. k .Rrsh~c  ~oliuku. Ttl 08W 9969. Fek. 042 22M l h, \\ rbdrr Ivwa hLdaa.fivv.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEFUODIK / VJETOR 

ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private t& tij, bashk*sl~ortit/es dhe ti: 
Gmijeve madhore, n& baze t& Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per cjeklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyt-imeve financiare t C  te zgjedhurve dhe tc disa nepunesve publike". Ligjit 
nr.9367. date 07.04.2005 "Per parandahmin e konfliktit te interesate ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhc ne ligjin nr.9529. 
date 1 1.05.2006. 

iTES SE INTERES C 

ht! b u e  te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date ~ I . U ~ . L U U ~  "Per parandalimin e kunfiikrlr 
tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe KontroUit te Pasurive dhe personate autorimar 
nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i P'ergjithshem i ILDKP-sB, qe t l  verifikojn6 ne ti; 
gjitha snbjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet finanriare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarinl time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dheituf e pasqyruara prej mqje nii k2te dokwnent 
jan2 12 v2rteta dhe nuk kam deldnruar asgje qe auk b h t e  e v2rtetE. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i  PALUAJTSHME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  Ilojin, siperfaqeu, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te doknmenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te lnajtshme, likuiditete, te regjistrnar ose jo ne regjistrat 
publikii, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit @ deklarimit. 

Pjesa 
,.i. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijir:' Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

\t I \  4 

NEse k4 format. bhte i parnjiftue$h&fill' va'khdoni'te 
. plotesoni ne fotokopje te tij. 



7 . . : .  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

(9 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-\ @ VEPIUMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Ptrrhkmani boWhht t5 ardhrrrt pir viti?l, ag. p a p  ae pJe* Slram e tg dhurrvt t5 
mar* n8 bo*, k o m h e  e do uDwMm e qwhnbri t/ct&. ql! petnmam, sr; ~drk rpe ne 
kr s j d K  tt! ardhurr ptrsoaak, pEr bns8kihhorthdm dhe fBerijW datr,  ag. & M m i  i 
mrdharZ P&caktoni naktlmtn e Iartftadontt, orga&tk apo 111~~i)*llh(m darl me 31 
aktivltttlt agr ku JraB riguruar ti? .rdAunt,.adreu, nr. l pgjhfrlt ti! vitit te -mlt 
wMI& *hat objdw.0 veprim- mint&, fun- (me g i p ~  dhe me 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) . 

qe ekzistojnt! brenda dhe jashtli vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
mep shem deri ni! 31 Dhjetor tl! vitit tli deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
te klarimit. 
Te dhena,t per emra personash ndaj tt! cileve keni detyrime financiare tti pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. - 

R h k h m i k & h b 8 t ~ e ~ h -  SLumesMyrot. Gjedjr c Betyrimit te 
rhr,dmdnteblenCldrCrpoiEnbat,dstEme dddutailnM!pdh mbeturprhlycrdcri 
fElhk dte DB lllbuimit t5 detJrrBn# (mfkbki), dcrl d 31 dl+ # vitit ni5 31 dhjeter t€ vitit t?. 
mr. e kc&rat& dbe Mcrain-lmd tcdekhrhaft d e ~ r i m i t  
P t r ~ b r l r l u n r R m ~ t o g l e ~ +  (me CUBl dhe 8c ijaK) (me lhih d k  me fjII€') 

ltoHegt*t)m (~pujWi dLe ldrti mujor. R*llrip.ttiottrrs 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksi I 
e ILDKP I . . .  

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t l  nenit 22 t l  Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenitrl4, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vecmas nga $do anetar i familjes. 

ShtetasUsja 3 0 k r ' & 4  q @ ~  d'& ' , bashkeshortle 
Emer, atesf, mbiemer Emiie madhore se bashku me prinderit - - 

. - EmijE madhore t& ndare nga prinderit . % ' . 
' :  '? 

->.. 3y";ubjektit ,a* f i g@:&&. .  ..J>;j...,~y449* [ 

Emer, atesi, mbiemer, funksion ' , / I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA-s SE INTERESAVE 

Ne baze ti5 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  - )),,!,b,2, - \ < . \ \ - $ \  ,\ > .' \ ,. . ?, , :; "; \ 
Inspektoratin e Larte t l  ~ e k l a r i m h  dhe Kontrollit k5 'hasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektorid Pergjithshem i ILDKP-se, q6 tE verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se h? dhLai e pasqyruara prej meje nB kZte 
dokumeni janZ ti.' vi;rieta dhe nuk kam deklaruar asgje" 
qZ nuk f ~ ( t ' t ~ ~ e t 2  ( 5 

1 .* . I 



REPUBLIKA E SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARW I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

omentin e kryerjes sl! veprimit, vler8n n? lek8 apo n l  valutf qf paaqyrohet n& dokumentacionln q 
rpononl, nf mange&! ti! doknmenteve vkrfn qf kenl sbtuar apo pakknar, pj&n takuelc qf wt6roni 1 
lo lloj pasurk, tf palaajtshme dhe tf lua]tshme, likuiditete, t8 regjistruar ose jo ni! regjistrat publikE, pt 
:riudh&r nga deklarlmi I m?parrh?m deri nf datfn e larglmlt nga fnnksiini tf zyrtarlt. Pies. . 

PCrshMwi i n~mnnri+ dhe h~srimi i kriiimrt Vlera mr shifrr dhe me flal* 

  
 

 format esht5 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. I 

n p l o w  m-1 ffnntil,m mparun' w w  "PaFlmglmi," 10 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetzireve t& familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze tE nenit 22 t& Ligjit 

nr.9049, datiS 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qiS 

disponojni! veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja G ~ Y Q  , bashk8shortle a 
EmEr, athi ,  mbiemi~r fdmiji! madhore se bashku me prinderit 

femije madhore te ndare nga prinderit 

a.0 , & '* 

e subjektit 9 ~ r  

Emer, atEsi, mbiemer, funksion I /' 1 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazi! ti! pikis 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti? t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-sii, qe tiS verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinS! time. 

Deklaroj se ti; rllrenaf e pasqyruaraprej meje nt? k-22 Emri, Mbiemri, wiinshkrimi 
dak~tmenrjnni; vtrteto dhe nuk kam deklaruar a@ 1 a&, ' 
(18 n11k est~ti; e vzrtetE I 1 



REPUBLIKA E SHQIPER~S~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

PBrshkruani holllsisbt: Ilojin, sipi!rfaqen, adresln ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerEn ni? leki? apo nii valutl 
qi? p e y r o h e t  ni? dokumentacionin q i  dispononi, n l  muages8 tG dokumenteve shumiin e shpenzimeve q l  
keni kryer, pjesiin takuese qi! zoti?roni dhe burimet e origjin& apo ti? krijimit ti! qd9 lloj pasurie, ti! 
paluajbhme dbe ti? luajtshme, likuiditete, t l  regjistruar ose jo ni? regjistrat publikg. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurisi? dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali! ni? % 

Nese ky format eshte i pamjafiueshem, vazhdoni 
ti! plotesoni ni? fotokopje tE tij. 

Emri, Mbiemri, NEnshkrimi 

I :  Telefon privat e celular 

I     



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari pritate dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata titimiprurese dhe jo fitimprurese, liyensa 
dhe wtenta  qi: sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtettrore dhe pjesemarrjeme qdo 
organisate tjeter; per periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te pun& te vitit ti! deklarimit te zyrtarit. 
Nli rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e perfitimit te 
fryteve civile tii pronesisi!, ti! cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri nL! daten e fillimit te detyrEs te zyrtarit me te 
cilin jeni person i lidhur. 

PBrshkruani h ~ l l ~ h t  $do lloj angazhimi dhe veprimtarie q& ka sjelll 
ti! ardhura,-emlrtimi i institucionit, i organizatss apo i aktivitetit nga 
ku janl siguruar t l  ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e t l  ardhurave ti? Mjuara, 
objekti i veprimtari.4 sl organizatls, funksioui dbdose natyra e ni! lekd apo n l  valuts 
angazhimit uga 1 janari deri datEn e fillimit n& detyre ti! zyrtarit. (me shifra dbe me Gale. 
I 1 

DETYRIMET FINANCIARE? 
NDAJ PERSONAVE JURIDIM DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikl! (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti! mbetura ende pa u shlyer deri nli daten e fillimit te pun& t& zyrtarit. 
Te dhi!nat @r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni! fleten nr.12, g r  te 
ruajtur konfidencialitetin e lyre. 

Pe'rshkruani holllsisht qllimin e detyrimit financiar, shumi!n totale n l  Shuma e detyrimit 5nanciar qi! ka 
leki! apo nii valuti!, datan e fillimit dhe te mbarimit ti! detyrimit mbetnr e pashlyer, deri nE dati!n e 
(muajitviti), nr. e kontrati?~ dhe interesiu-bazl, p l r  kreditl bankare fillimit t l  punk ti! zyrtarit 
shumln totale (principal + interes), kohlzgjatjen (muajinivitin) dhe (me sbifra dhe me fjali!) 
kktin mujor. 

Emri, Mbiemri, P+inshkrimi 

1 &!A- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE , . 

INSPEKTORATI I LARTE I D E K L ~  DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendif qe ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n l  qdp organizae tjeer; per periumn nga data e deklarimit tE m?parshem deri ne 3 1 dhjetor E vitit tt! 

. . dekl&it. 
. . .  . . 

NE rastet.ezoterimit pasiv tS aksioneve dhelose t& pjeseve ne kapital, duhet E deklaroh& ti? drejtat e 
ptirfitimit te fryteve civile te pronEsise, ti2 cilat jane realimar nga Pya e &%larimit tiS mi+parsh&m de j n &  

$ 1 ~ .  ..> ': . . ,n . .. ? .~, 4 . 
31 dhjetor ti3 vitit t& deklarimit. . . 

\ 

Perrhkruani bll&s&ht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qE ka sjelle 
t8 ardhura, emBrtiml i institodonit, i organizatiis apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar t8 ardharat, adresa, nr. i regjistrit publlk, status4 ohjekti Shuma e te ardhurave ti! kriluam, 
i veprimtarisi! sC organhat& hnksioni dhelose nalyra e angazhiiit ne leke apo ne valut8 

DETYRIMET FINANCIARE ' 11 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZI& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamaje, detyrirn per studime eq.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumcn totale ne leke apo ne valute, daten e fillimit deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit ti! detyrimit (muajuviti), nr. e deri ne 31 dhjetur te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
kontrates dhe interesin-bazL te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezeiatien (muaiuviti) dhe kesti mnior. Princiaal+interes 




